
OBJEDNÁVKA č. 1004/2018/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Španihelová Martina Ing.

595 622 229

003 NH02

CZ70890692

Dodavatel

IC: 47116757

CPI Hotels, a.s.

Zkrácená 2703

70030 Ostrava

DIC: CZ47116757

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

pohoštění na Gala Diner NATO Days 2018 konanou dne 14.9.2018 v multifunkční hale Gong pro cca 250 hostů a za účasti vedení
Moravskoslezského kraje. Pohoštění bude podáváno formou servírované večeře a bylo vybráno Menu č. II.
Celková částka nepřesáhne 210 000 Kč.
Bude účtováno dle skutečnosti.
Bez rozpisu položek občerstvení nemůže být faktura uhrazena.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

14.09.2018

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 210 000,00 KČ

MORAV3KOSLeZ3K'l' K|.4
Krajský úřadPodrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: 17,08,201

ředitel krajského úřadu





OiJEDMÁWKA č. 1004/2018/kH/oT
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ: •

28. řífra 2771/117

70218 Ostrava

Špartihelová Martina Ing,

595 622 229

003 NHQ2

CZ70890692 IČ: 47116757

CPI Hotels, a,s.

Zkrácená 2703

7G030 Ostrava

DIČ: C247116757

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme uWás;

pohoštění na Gala Diner NATO Days 2018 konsnou dne 14.5.2018 v multifyntóni haie Gong pro cca 250 host5 a za účasti vedení
Moravskoslezského kraje. Pohoštění bude podáváno formou servírované večeře a bylo vybráno Menu č. II-
Celková částka nepřesáhne 210 000 Kč
Bude účtováno dle skutečnosti.
Bez rozpisy položek občerstvení nemfiře být faktura uhrazena.

Datum požadovaného-spiněni:

Přílohy;

14.09.2018

UPOZORNĚNÍ: lj*--»aa fakt„'. K p«o-.řd' *.~ «i&'es-f"ťir -.1 rat-, di-Ufe-'ra-t^rv

•3Bě'íW Í.S'A'." isvta". i* afr rí ÍBJS32. :a;Sté*i íí! »• a-e I •€•;-- íč-G-e v 3^., e rcd";fk p'rtt ťxwv/Mjtoeeniic^can* TOOISÍI <.-«<:»'•

cs^d >. Ď^pscě. re

DP" t r.. "- •' i"!;^ v., cel
U-.^^-rt 2 í-.,řst;í .-;-_-*-• iK-nca' s-tfe-resr .« -te : .->? ••. V.Kc-*.r- ..Kei- . 5 1 t*r 1 ť-r. , ^GM i. :S5 iiCí S:., -. y.V.» fť«
.'-i'":o»-:.j=^i redeiJ ter »'ss» naPoseap.'.. j*~er'c t.:t-_: »«ÍS,;-I,TÍ /ap,, , ie»o>reF '-e-'cr »ia,., »Č-C ••-'. e< asirš fcr.s *ČS"-
r-er-:r...j: se:;:- i5r. <.;ss;cpie:r-ř . ;::-t?P"-, v, :• >.- Dr;*.,,-. LLV <-ŠS-,ICX~* íeí:>.; i . «2é--s;';-.šje' -s-pr?,,,:,^ e..w^
t-.ap:.'í">- ;ř -c:a-'3.

;;»

MAX, CENA CELKEM (vč. DPh} 210 ©0«r0§ Kč

Podrobnosti platby: •

Maůčef

Ůsto výdajového účtu MSK; 27-1650676349/0800

Datum; ]?,{ --F;.

ředitel krajského úřadu

j>'?./Jr/



Bernatský Pavel 

Od: Španihelová Martina 
Odesláno: 31. srpna 2018 9:19 
Komu: Objednávky 
Předmět: FW: Odesíláni e-mailu: Moravskoslezský kraj - catering NATO Days, 14.9. 
Přílohy: Moravskoslezský kraj - catering NATO Days, 14.9..pdf 

From: Putová Jana (CZ) <j.putova@clarion-hotels.cz> 
Sent: Thursday, August 30, 2018 12:45 PM 
To: Španihelová Martina <martina.spanihelova@msk.cz> 
Subject: FW: Odesílání e-mailu: Moravskoslezský kraj - catering NATO Days, 14.9. 

Dobrý den, paní Španihelová, 

Přeji Vám příjemné odpoledne a děkuji za objednávku, kterou zasílám potvrzenou. 

S pozdravem a přáním příjemného dne 

Jana Putová 
sales manager 

Clarion Congress Hotel Ostrava**** 
Zkrácená 2703, CZ - 700 30 Ostrava 
Phone: +420 596 702 863 
Mob.: +420 736 628 303 
email: j.putova@clarion-hotels.cz 
ClarionCongressHotelOstrava.com 
Clarion-Hotels.cz 

-** 

Fandíme sportu! 
Jsme oficiálním hotelem kontinentálního poháru! c, 

^f ' ( j g q 0STMWÁ 2018 

QSTIHVA 

[Strana] 



From: Machacova Radmila (CZ) 
Sent: Thursday, August 30, 2018 7:55 AM 
To: Putová Jana (CZ) <j.putova(5)darion-hotels.cz> 
Subject: Odesílání e-mailu: Moravskoslezský kraj - catering NATO Days, 14.9. 

[Strana] 


